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Ferrovie Mediterranee.......c.ccoe.e.
» Meridionali
»  Secondarie Sardegna
» Mantova-Modena
» Biella
Navigazione Generale Italiana Florio
e Rubattino
Torinese Tranways e Ferrovie eco-
nomiche
Navigazione Alta Italia........cccccc.c....
Lloyd Sabaudo.....ciiienne
Societa Veneziana Navigazione a
vapore
Navigazione Cosulich..............
Libera Triestina.....c.cccoceeeveiniciinnn,
Ferrovie Torino-Cirie-Valli Lanzo

Trasporti.

Luce ed Elettricita.

Italiana per il Gas
» » »

Stige

Elettricita Alta Italia

Idroelettrica S ip

Industria ed Elettricita Terni ..

Min. Elettrica Valdamo

Ligure-Toscana Elettricita

Gen. Elettr. Adamello

Meridionale di Elettricita

Impr. EJettr. e Idroelettr. del Tirso

Piemonte Centr. Elettr...............

Officine Elettriche Genovesi

Unione Esercizi Elettrici

Edison

(nuove)

industrie mecc. e metallurgiche.

Officine di Savigliano

Fonderie caratteri - Nebiolo e C.
Ing. V. Tedeschi e C................
Stabilimento G. Foraara e C. ..
Officine Moncenisio (Bauchiero)
Dalmine
Uva
Ansaldo

Industria delle Automobili.

Fabbrica Italiana d’Automobili (Fiat)
Fiat (nuove)
Ing. R. Ziist (Intra)
Piemontese Automobili a Spa »

Industrie chimiche ed estrattive.

Fabbrica Vernici « Paramatti »
Concerie Italiane Riunite
BanelH
Walter Maitiny
Miniere di Monteponi
Talco e grafiti Val Chiaooe
Monte Amiata
I SchiappartJli

MERCATO FINANZIARIO

450 -
754-

650—
510-

536-

120.
220 -
306-

266-

190—
310—
110—

328—

236—
292—
152—
420-

148—
300- ;
266-

348—
220—
106—
130—

685B4S;

880-
316-
194 —.
200 El.
35b 3
126—
1950—

372-11
76—

300-
220
30-
40-
980-
400-
312 —
88
250- |
94-
384-1

Industrie agrarie ed alimentari.

Acqua potabile di Torino 592-
Bonifiche Ferraresi  ...vevveeeeennne 476—
Stabilimento Fratelli Maraschi 70-
Fabbrica cioccolato e confetti Ven-

Chi @ Coeeeeeeeeee e 326-;
Distillerie Italiane (Milano) 140—
Martinazzi 38-'
FIONO e 122—
Oleificl o, 78-
Bonifiche Sarde 140-;
Raffineria......cccociiiiicn, 590-j

Industrie tessili.
Manifattura Lane Borgosesia .. 1220—!
Cotonificio Piemontese................... 410-1
Cotonificio Valli di Lanzo 230M1*
Manifattura Pacchetti................... 148-!
Snia ViSCoSa  wevvveveeeecireeeeeen, 162-

» » NUOVE).eoveeereenee —
Seta Chatillon  ...cccovviiiiieeeeeee 164-
Manifattura DOra.....ccccceeeeevveecnnnneee

Industrie varie.
Cartiera 1taliana.....cccoccvvvvvvvenennnans 554 —
Istitusto Romano di Beni Stabili 664—j
Comp .Grandi Alberghi (Venezia) .. {
Giovanni Gilardini = ..., 100—
Unione Cementi...cccccvveveeeeeennnnne. 130—
Stefano Pittaluga.........ccceeveeennnnne 64-
RINASCENTE...ovveeeeeeeeeeee 72-
Spalatd . —
40-
Assicurazioni Generali (Trieste) 6400-
ACHES 8 -
Borsalino G. B. fu Lazzaro 178—
Eserciz. Cartiere Meridionali 250-
CAMBI _
Rigegmin - Utiep(no»
itém) (IVkd)

rgncia 74.37 74,50
Vizzera 363,95 364,72
Inghilterra 92,22 92,407
Spagna 319,05 319,10
Olanda 7,615 7,625
Belgio 263,70 264,20
Germania (marco oro) 4.516 4,528
Austria (SchilHnge) 2,67 2,67
Praga 56,05 56,25
Romania 11.65 11,65
New-York 18.898 18,927
Russia (cervoaetz).. 97 - 97-

18.34 18,37

8.075 8,08
Dollaro canadese .. 18.86 18,905
Belgrado 33.30 3335
Budapest (pengo) .. 330 — 331 —
Albania (franco oro) 3,66 3.637

orvegia 503 - 505-

ezia — —
Polonia (sloty) . - -
Danimarca — -
ORO 364.64 365.20



